
UCHWAŁA NR XXV/238/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/225/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy Iława Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

utrzymania cmentarzy komunalnych przy ul. Ostródzkiej i ul. Piaskowej w Iławie w 2021 r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/225/20 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie udzielenia z budżetu 
Gminy Iława Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej na dofinansowanie kosztów utrzymania cmentarzy 
komunalnych przy ul. Ostródzkiej i ul. Piaskowej w Iławie w 2021 r., wprowadza się poniższą zmianę: 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na 2021 rok Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej 
w wysokości 33.765,61 zł, stanowiącej udział Gminy Iława w kosztach utrzymania cmentarzy 
komunalnych przy ul. Ostródzkiej i ul. Piaskowej w Iławie w 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: BBF5A3D0-7906-47D0-95F2-CB5A70C6633E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


